"

AMendstoro detl' Sitrurione,
O D dell Unniversitas o dolle Riconca
Wab Solastico %{yw//mé foor / 'Cg)nu%'a-%ﬂmyna
- Dsvenione Gemorale -

Decreto n. 66
Prot. n. 3712/C10 Bologna, 25 marzo 2013

D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012- Concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati
al reclutamento del personale docente.
Classe di concorso C430 — Candidati ammessi a sostenere la prova pratica

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012, pubblicato sulla G.U. del 25 settembre 2012, n.
75 - IV serie speciale - Concorsi ed esami, e successive modifiche ed integrazioni,
concernente 'indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati
al reclutamento del personale docente nelle scuole dell'infanzia, primaria e

secondaria di primo e secondo grado;

VISTO in particolare I'art. 9 del succitato decreto, in cui, al comma 1, & previsto che i
candidati allinsegnamento di discipline scientifiche e tecnico-pratiche svolgono,
dopo I'espletamento ed il superamento della prova scritta, una prova di laboratorio

stabilita dalla commissione esaminatrice;

VISTO il proprio decreto n. 3 dell'll gennaio 2013, riguardante i candidati ammessi a

sostenere le prove scritte;

VISTO Part. 2 del succitato decreto n. 82, laddove si prevede, al comma 8, che i candidati
siano ammessi al concorso con riserva di accertamento del possesso dei titoli di
ammissione dichiarati nella domanda e che, in caso di carenza dei requisiti di
ammissione, I'Ufficio Scolastico Regionale possa disporre I'esclusione immediata dei

candidati in qualsiasi momento della procedura concorsuale;

VISTA la comunicazione del Presidente della commissione esaminatrice della classe di
concorso C430, con la quale viene trasmesso a questa Direzione generale |'elenco

dei candidati ammessi a sostenere la prova di laboratorio, con il relativo calendario;

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia Tel. 051/37851 Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




Uy 0

C Aenistore dotl Kfék’;’r{xrk)az({.

% /A "y//ﬂfx'fl(’fﬁﬂyf} e dedla %?{('r:fﬂ(w

£ vy B . 7 v '@ .z 7

J/W('m Soolastico ‘.’%) (’9’!0/(((/(4 /:(47-' Vs (fqﬂu,m—://l).nmag/ﬂa
7 &

. o
- {/ VKON './ﬁ-//.e-w'rzéf -

CONSIDERATO che & in fase di conferimento l'incarico di Direttore Generale dell’Ufficio

VISTO

Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna;

il D.D.G. n. 106 del 3 maggio 2010 registrato alla Corte dei Conti sezione regionale di
controllo di Bologna, reg. 2 fg. 16 in data 18 ottobre 2010, con cui é stato conferito
al dott. Stefano Versari I'incarico di dirigente di Il fascia con funzione vicaria e “il
potere di firma sugli atti riservati alla firma del Direttore Generale nei periodi di

assenza o di impedimento dello stesso”;

DECRETA

E’ pubblicato, all’albo di questo Ufficio Scolastico Regionale e sul sito Internet,
I’elenco dei candidati che hanno superato la prova scritta di cui all’art. 7 del bando di

concorso, per la classe di concorso C430.
Il suddetto elenco e allegato al presente decreto e ne costituisce parte integrante.

L’ammissione alla prova di laboratorio resta sottoposta alla riserva di accertamento
del possesso dei requisiti dichiarati nella domanda. Rimane pertanto ferma la
possibilita, da parte di questo Ufficio Scolastico Regionale, di disporre I'esclusione dei
candidati, ai sensi dell’art. 2, comma 8, del bando per carenza dei requisiti, in

qualsiasi momento della procedura concorsuale.
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti.

Avverso il presente decreto &€ ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine

di 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120

. A . "‘
Il Vice Direttore Generale

giorni dalla data di pubblicazione.

Stefd Ve,r/siri,,/' |
%

4

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia Tel. 051/37851 Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




Aendstero dell' Sitraxione,
0 .
o dell 'o?/wf}uemrl& e dolle Ricerca

cho Solastive 9 A eﬂmbyméo /uw / '(g;r y fa-%mayna
- Divenione ‘.gmmfa/a -

Al Ministero dell’'Istruzione Universita e Ricerca

Dipartimento per I'lstruzione — Direzione Generale per il Personale della Scuola
Dipartimento per I'lstruzione — Direzione Generale per la Comunicazione

(ai fini della pubblicazione sui siti Internet ed Intranet del MIUR)

Al sito web

All’'Albo

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia Tel. 051/37851 Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: wwwe.istruzioneer.it



Elenco dei Candidati ammaessi alla Prava di Laboratorlo e relativo calendario

Data Orario _|Cognome Candidatol Nome Candidato | Data di nascita
10/04/2013 | ore 14,00 |ALBANES! LJIGINO 28/09/88
10/04/2013 § ore 14,00 |APPIERTO GABRIELE 15/12/84
10/04/2013 | ore 14,00 {AZZONI ELISA 17/10/20
10/04/2013 | ore 14,00 JBALLO GIAN PIETRO 16/02/71
10/04/2013 | ore 14,00 |BASSANELLO GIANMARCO 10/04/82
10/04/2013 | ore 14,00 |BENERICETTI MASSIMO 20/11/68
10/04/2013 | ore 14,60 |BERNARDI GIUSEPPE 09/10/65
10/04/2013 | ore 14,00 |BIANCHI DANIELE 11/04/75

|10/04/2013 | ore 14,00 |BIANCHINI MARCO 25/04/71
10/04/2013 | ore 14,00 |BIGNARDI MARCO 29/06/68
10/04/2013 | ore 15,00 |BONDI LUCA 19/12/83
10/04/2013 | ore 15,00 [BUITONI ANNA MARIA 03/07/68
10/04/2013 | ore 15,00 |CALVARUSO GIUSEPPINA 25/11/87
10/04/2013 | ore 15,00 |CANNIZZO MONICA 19/01/75
10/04/2013 | ore 15,00 -|CASADE! MARTINA 10/08/74
11/04/2013 | ore 14,00 |CENTOFANT MAURIZIO 30/05/75
11/04/2013 | ore 14,00 |CERMARIA VIRGINIA 05/01/84
11/04/2013 | ore 14,00 |CIOTTARIELLO CHRISTIAN 15/11/78
11/04/2013 | ore 14,00 [DI BATTISTA LOREN20 03/11/70
1170472013 | ore 14,00 |FABBRETTI GIUSEPPE 06/08/92
11/04/2013 | ore 14,00 |FALCONETTI PASQUALE 04/10/78
11/04/2013 | ore 14,00 [FANTUZZI MARCO 01/04/66
11/04/2013 | ore 14,00 |FERRARI RENZO 24/12/54
11/04/2013 | ore 14,00 [FIORANI ALESSANDRO 03/08/74
11/04/2013 | ore 14,00 |GASPERINI ALESSANDRO 31/08/75
11/04/2013 | ore 15,00 |GIURDANELLA GEGRGE ALAIN LOUIS | 16/05/73
11/04/2013 | ore 15,00 |GROSS! ETTORE 12/02/66
11/04/2013 | ore 15,00 [LANDI GIANMARCO 10/10/76
11/04/2013 | ore 15,00 |LAPABULA GIUSEPPE 31/12/70
11/04/2013 | ore 15,00 |UGUOR! STEFANO 11/08/80
12/04/2013 | ore 14,00 JMAGNANINI FRANCESCO 09/06/61
12/04/2013 | ore 14,00 {MARCOLINI PAOLO 12/11/65
12/04/2013 | ore 34,00 {MARSICOVETERE |MARIO 15/04/75
12/04/2013 | ore 14,00 |MAZZIOTTT EUGENIO 29/10/68
12/04/2013_ | ore 14,00 |MELE GIUSTINA 17/05/78
12/04/2013 | ore 14,00 |MENNA MATTEQ 02/12/76
12/04/2013 | ore 14,00 |MONTANARI CRISTINA 08/09/67
12/04/2013 | ove 14,00 [NANNI ALESSANDRA 10/03/70
12/04/2013 | ore 14,00 |NASSI FABIO 12/07/76
12/04/2013 | ore 14,00 |PASSINI GIULIANO 23/07/65
12/04/2013 | ore 15,00 jpOLUZZI GIOVANNI 29/05/65
12/04/2013 | ore 15,00 JRICCI LAURA 27/05/74
12/04/2013 | ore 15,00 {ROMAGNOLU! ROBERTO 06/09/77
12/04/2013 | ore 15,00 {SAMARITANI ALEX 14/10/78
12/04/2013 { ore 15,00 |SCARPELLINI ANDREA 11/01/71
16/04/2013 | ore 14,00 [SCHIAVI CECILIA 06/12/74
16/04/2013 | ore 14,00 |SERAFINO FRANCESCO 28/01/64
16/04/2013 | ore 14,00 |VALLA FILUPPO 18/11/69
16/04/2013 | ore 14,00 |VANDELU MARCELLA 03/02/81
16/04/2013 | ore 14,00 {VILLA MARCO 27/11/80
16/04/2013 | ore 14,00 {VISANI SILVIA 29/03/77
16/04/2013 | ore 14,00 |ZARIGNO PASQUALINO 09/07/77




